Sexta, 02 de Fevereiro de 2024 | ANO: 5 | Nº 837 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal do Gabinete Civil ............................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº. 035/2024 ...................................................................................................................... 2
Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2

AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO. CONCORRÊNCIA - ELETRÔNICA Nº 001/2024 ............................................. 2
AVISO DE LICITAÇÃO. CONCORRÊNCIA - ELETRÔNICA Nº 002/2024 ............................................. 2

Página 1/3

Sexta, 02 de Fevereiro de 2024 ANO: 5 | Nº 837
ISSN 2764-1678

Secretaria Municipal do Gabinete Civil

PORTARIA

PORTARIA Nº. 035/2024

PORTARIA Nº. 035/2024                                           DE

02DE FEVEREIRO DE 2024. DISPÕE RETORNO DE

SERVIDORA EFETIVA APÓS LICENÇA SEM

REMUNERAÇÃO DE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS,

Prefeito Municipal de Davinópolis, Estado do Maranhão,

no uso de suas atribuições legais,   Considerando o

Requerimento funcional nº 003-SEMUS de 30/01/2024 sob

o Protocolo nº 0276/2024-Prefeitura de 01/02/2024.

RESOLVE:  Art.1º - RETORNAR a Servidora SANDRA

MARIA SILVA SOUSA, Efetiva, Técnica de Enfermagem,

matrícula nº 2113, após licença sem remuneração, para o

cargo devido, bem como ao cumprimento das suas funções

a partir desta data.  Art.2º - Esta portaria entra em vigor na

data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário. Publique-se, registre-se e cumpre-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

DAVINÓPOLIS, ao 02 dia do mês de fevereiro do ano de

2024. RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS

SANTOSPrefeito Municipal A Secretaria de Gabinete Civil

certifica que foi registrado e arquivado. Autorizado a

publicação no Diário Oficial do Município, nos termos da

legislação vigente, na data supra.  ?Ires Pereira

CarvalhoSecretário Chefe de Gabinete CivilPortaria nº

001/2021.

Publicado por: Evando Raizio Silva Maciel

Código identificador: p6k1eus84o20240202160232

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. CONCORRÊNCIA -

ELETRÔNICA Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Davinópolis – MA, torna público

para o conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob

a égide da Lei n.º 14.133/2021 e suas alterações posteriores,

da Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras normas

aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na modalidade

Concorrência - Eletrônica, do tipo Menor Preço Global,

objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

DE REFORMA PREDIAL DA UNIDADE ESCOLAR

NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, ZONA RURAL DO

MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS - MA. A sessão será

realizada através do Portal Licitanet, pelo endereço

eletrônico www.licitanet.com.br, com data de abertura

agendada para 23 de Fevereiro de 2024 às 08:00. O edital e

seus anexos encontram-se disponíveis no Portal da

Transparência do Município pelo endereço

www.davinopolis.ma.gov.br, ou ainda pelo endereço Portal

Licitanet, www.licitanet.com.br e ainda no Portal Nacional

de Contratações Públicas (PNCP). Davinópolis - MA, 2 de

Fevereiro de 2024. Valdir Magalhães Fortes - Secretário

Municipal de Educação.

Publicado por: Vanderson Campelo dos Santos

Código identificador: wmchi1xinq20240202130229

AVISO DE LICITAÇÃO. CONCORRÊNCIA -

ELETRÔNICA Nº 002/2024

A Prefeitura Municipal de Davinópolis – MA, torna público

para o conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob

a égide da Lei n.º 14.133/2021 e suas alterações posteriores,

da Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras normas

aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na modalidade

Concorrência - Eletrônica, do tipo Menor Preço Global,

objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DO PORTAL

DA CIDADE CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO. A sessão será

realizada através do Portal Licitanet, pelo endereço

eletrônico www.licitanet.com.br, com data de abertura

agendada para 23 de Fevereiro de 2024 às 14:00. O edital e

seus anexos encontram-se disponíveis no Portal da

Transparência do Município pelo endereço

www.davinopolis.ma.gov.br, ou ainda pelo endereço Portal

Licitanet, www.licitanet.com.br e ainda no Portal Nacional

de Contratações Públicas (PNCP). Davinópolis - MA, 2 de

Fevereiro de 2024. Madson Carlos Chaves Sipauba –

Secretário Municipal de Infraestrutura e Transportes.

Publicado por: Vanderson Campelo dos Santos

Código identificador: fhqbgpeh2tl20240202130200

Página 2/3

Sexta, 02 de Fevereiro de 2024 ANO: 5 | Nº 837
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal do Gabinete Civil
	PORTARIA
	PORTARIA Nº. 035/2024

	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO. CONCORRÊNCIA - ELETRÔNICA Nº 001/2024
	AVISO DE LICITAÇÃO. CONCORRÊNCIA - ELETRÔNICA Nº 002/2024

		2024-02-03T00:40:58+0000
	MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160 1